

**KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE**  
**ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD**  
**A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD**

---

Váš dopis značka/ze dne  
5. 9. 2024

Naše značka  
KK/4248/LP/24

Vvřizuje/telefon

Karlovy Vary  
19. 9. 2024

**Žádost o poskytnutí informace**

dne 5. 9. 2024 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž jste požádal o následující informace:

„...A) Veřejná zakázka

a1) Zadávací podmínky výběrového řízení na základě, kterého byl vybrán dodavatel této SoD

a2) seznam oslovených uchazečů

a3) seznam doručených nabídek

B) Realizace zakázky

b1) jakou formou budou vybráni účastníci školení

b2) jaký podíl míst v rámci jednotlivých výcviků a výjezdních zasedání a výjezdního semináře je určen pro jednotlivé kategorie účastníků, tedy pro:

- pracovníky OSPOD KÚKK
- pracovníky OSPOD OÚORP KK
- spolupracující pracovníky

b3) informaci zda je vymezena minimální kapacita (pokud ano, prosím o tento údaj) pracovníků pro první dvě kategorie pracovníků (OSPOD KÚKK a OSPOD OÚORP KK), spolu s informací zda jednotlivé ORP musí povinně (alespoň minimální počet) dané pracovníky na toto vzdělávání vyslat.

C) ostatní

c1) Akce 1.1. Akreditovaný výcvik komplexní krizové intervence počítá s kapacitou 5 účastnic. Tato aktivita je uvedena pro prohlubování kompetencí a profesionalizaci OSPOD KÚ KK, tedy pracovníků krajského úřadu. V rámci Krajského úřadu Karlovarského kraje představuje jeho oddělení SPOD 5 pracovníků. Budou tedy v rámci této aktivity vycvičeny všechny pracovníce.

c2) Již stanovené termíny jednotlivých akcí...“

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje (dále jen „zdejší odbor“), do jehož působnosti náleží agenda poskytování informací, Vám k výše uvedené žádosti týkající se prohlubování komeptencí pracovníků orgán sociálně – právní ochrany dětí Krajského úřadu Karlovarského kraje (dále jen „OSPOD KÚKK“) na základě uzavřené smlouvy mezi Karlovarským krajem a společností Velký vůz Sever - poradenské a vzdělávací centrum, z.ú. dne 3. 9.2024 sděluje následující:

#### A) Veřejné zakázky

Zadávací dokumentace obsahující podrobnosti k dotazovaným skutečnostem, tak i oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky jsou uvedeny na profilu zadavatele zde: [https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract\\_display\\_7533.html](https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_7533.html).

##### Ad a1)

Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou cenu veřejné zakázky na 1.043.700,- Kč včetně DPH, zároveň stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou cenu pro každou takto:

1. oblast - prohlubování kompetencí a profesionalizace pracovníků OSPOD KÚ KK - 549.600,- Kč včetně DPH;
2. oblast – prohlubování kompetencí a profesionalizace pracovníků OSPOD KÚ a OSPOD OÚORP - 494.100,- Kč včetně DPH.

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky byl v měsíci srpnu 2024. Termín ukončení plnění zakázky je 30. 11. 2025.

Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním kritériem bude nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH.

##### Ad a2)

1. Velký vůz Sever – poradenské a vzdělávací centrum, z.ú.
2. CETERAS s.r.o., Palackého třída 1644/8. 61200 Brno
3. PRODESECO, s.r.o., Hořovičky 134, 27004 Rakovník.

Ad a3) Velký vůz Sever – poradenské a vzdělávací centrum, z.ú., Sloupská 135, Nový Bor 473 01, IČO 04122526.

#### B) Realizace zakázky

Ad b1) V současné době zatím nebyla rozhodnuta forma výběru.

##### Ad b2)

- výcvik komplexní krizové intervence – 5x pro pracovníky OSPOD KÚKK;
- výcvik prezentačních dovedností a veřejného projevu – 5x pro pracovníky OSPOD KÚKK;
- 1. výjezdní setkání je určeno pro sociální pracovníky obecních úřadů obcí s rozšířenou působností (dále jen „OÚORP“) - (14 osob), pracovníky OSPOD OÚORP (7 osob), sociální pracovníky KÚKK (3 osoby) a pracovníky OSPOD KÚKK (4 osoby) – celkem pro 28 osob;
- 2. výjezdní setkání je určeno pro pracovníky OSPOD KÚKK (5 osob), sociální pracovníky OÚORP (7 osob), 1 sociálního pracovníka KÚKK, 1 zástupce oddělení rozvoje sociálních služeb KÚKK a pro zástupce celkem 8 poskytovatelů sociálních služeb pro rodiny s dětmi, kterým bude nabídnuto vždy po 2 místech (16 osob), celkem 30 osob;
- intenzivní pětidenní výjezdní seminář se uskuteční pro celkem 30 pracovníků OSPOD OÚORP (OÚORP Cheb, Karlovy Vary a Sokolov každému po 6 místech a OÚORP Aš, Kraslice, Mariánské Lázně a Ostrov každému po 3 místech) + 6 pracovníků OSPOD KÚKK.

##### Ad b3)

- viz odpověď Ad b2, účast povinná není.

C) Ostatní

Ad c1) Akce 1.1. Akreditovaný výcvik komplexní krizové intervence počítá s kapacitou 5 účastnic. Tato aktivita je uvedena pro prohlubování kompetencí a profesionalizaci OSPOD KÚKK, tedy pracovníků krajského úřadu. V rámci KÚKK představuje jeho oddělení SPOD 5 pracovníc. Budou tedy v rámci této aktivity zaučeny všechny pracovníce.

Ad c2)

- výcvik kompletní krizové intervence – říjen 2024 – červen 2025
- výcvik prezentačních dovedností – prosinec 2024
- 1. výjezdní zasedání – listopad 2024
- 2. výjezdní zasedání – pravděpodobně březen 2025
- intenzivní pětidenní výjezdní seminář – pravděpodobně listopad 2025.

S pozdravem

